



SANDNES KOMMUNE

Iglemyr skole

<h1>Referat</h1>	MØTETYPE: MØTE NR: DAG: DATO: STED: TIDSPUNKT: MØTELEDER: REFERENT	SAMARBEIDSUTVALGET 2 - 23/24 Mandag 6.11.2023 Møterom noed, konferanserom 15.00 - 16.00 Gisle Helbæk Anne Konstali	
Til:	<p>Foreldrerepresentant Trude Svanes</p> <p>Elevrådsrepresentant Endre Våge 5B Pia Beer Austvoll 5B</p> <p>Undervisningspersonalet Anne Konstali Runar Drage-Bergli</p> <p>Andre ansatte</p> <p>Kommune/arbeidsgiver Gisle Helbæk, rektor</p> <p>Ikke tilstede: Sara Gacanica, politisk representant</p>		
Faste saker	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Nytt fra FAU:</p> <ul style="list-style-type: none">→ Hei Verden, godt organisert, er det litt lenge? Kan komme an på type opplegg. Er det nok med 1 ½ time (mot 2 timer nå)?→ FAU ønsker et eget rom på skolen (til lagring, kan kjøpe utstyr som kan lånes ut) <p>Nytt fra Elevråd:</p> <ul style="list-style-type: none">→ Hei verden, kjekt å se hva andre klasser gjorde/hadde laget, kjekt å høre på koret. Kjekt å se fadderbarn synge.→ Kantine: FAU lurer på - hvor ofte, hva skal selges? Grøt/påsmurt rundstykke, tre ganger i uken. Kan det være noe å begynne med frukt? En gang i uken er for ofte, sier FAU.→ Hva gjør elevene i klassene? Kanonballturnering→ Kan skolen se om VR-brillene er tilgjengelige? <p>Nytt fra rektor:</p> <ul style="list-style-type: none">→ Hei Verden, tonet litt ned innsamlingsaksjonen, viktig med fellesskapsopplevelse		



SANDNES KOMMUNE

Iglemyr skole

	<p>→ Peder avd.leder er tilbake, blir fram til jul, så ny perm 2 mnd</p> <p>Nytt fra områdeutvalget:</p> <p>→</p>	
SAK		
2/22-23	<p>Økning av matpenger i SFO - fra 150,-/100,- til 250,- (100%) og 150,- (60%)</p> <p><i>Det er en egen foreldrefinansiert matordning ved SFO med smøremåltid fire dager i uken og varm mat en dag i uken. Per nå betaler foresatte 150 kr mnd for 100% plass og 100 kr for 60% plass. Gjennom dialog med de andre SFO lederne har også de økt matpengene til 200/250 kr for barn som går 100%. Dette i tråd med prisveksten på matvarer. Matpengene dekker også annen matlaging i forbindelse med høytider og arrangement, baking og jule- og sommeravslutninger. På SFO er vi opptatt av at maten vi tilbyr skal være sunn og variert. Det serveres frukt og grønt til hvert smøremåltid. Vi har også byttet ut flere typer matvarer til det bedre, slik som brød type og pålegg. Onsdagene rulleres det på flere retter. Dette er blant annet kylling taco, pastasalat med kylling, fiskekaker, hjemmelaget supper, yoghurt med müsli og bær.</i></p> <p><i>Dersom det viser seg at summene ikke går i balanse til neste år, vil foreldrene slippe å betale for matpenger enkelte måneder. Dette er matpenger som kun skal brukes til måltider på SFO og pengene vil derfor ikke regnes som «tapt» dersom potten ikke blir brukt opp.</i></p> <p>SU vedtar økningen</p>	<p>FAU ønsker: Foreldrene blir informert om grunnen til økningen.</p>